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PÄÄKIRJOITUS

uomen Geologisen Seuran
puheenjohtaja Mia Kotilainen
(Kotilainen 2017) kirjoitti
kuluvan vuoden ensimmäises-
sä Geologissa toimintavuoden

keskittyvän geologian ja geotieteiden tunnet-
tavuuden lisäämiseen – siihen, mistä on jo kau-
an keskusteltu mutta minkä eteen tehdyt pon-
nistelut eivät tunnu olleen riittäviä.

Geologi-lehti on mukana tunnettavuustal-
koissa ja lähettää vuoden viimeisen, erityisesti
nuorille suunnatun Geologin Suomen lukioi-
hin. Tuohon Geologiin kaipaamme vielä eri-
tyisesti geologian opiskelijoiden ja vastavalmis-
tuneiden tuoreita näkökulmia oppiaineen
monipuolisesta opiskelusta ja elämästä nuore-
na geologina. Entä kenttämatkat ja ekskursiot
– keneltä löytyy hienoin geologinen kansiku-
va? Olkaa rohkeasti yhteydessä allekirjoittanee-
seen!

Ilahduttavasti jo käsissänne olevan Geo-
logi 4/2017 sisältö on täyttynyt uudenlaisista
näkökulmista geologian popularisointiin. Si-
vuilla 122–126 Jussi Heinonen kertoo Ame-
rikan esimerkin modernin videoviestinnän vai-
kuttavuudesta. Myös Anssi Jussila hyödyntää
YouTubea: hän kirjoittaa ohjaajansa Veli-Pek-
ka Salosen kanssa pro gradu -työnsä tulokse-
na syntyneistä Pohjois-Euroopan deglasiaati-
on animaatioista, jotka ovat verkossa vapaasti
katseltavissa (s. 127–133). Animaatiot toimi-

vat populaariyleisölle suunnattuna helppona
ja vaikuttavana tiedonlähteenä, mutta ovat
yhtä lailla hyödyllisiä tutkijalle tulosten visu-
alisoinnissa.

Geologian tieteenala ei ole täysin tunte-
maton, vaikka kouluissa oppiainetta ei opete-
takaan. Geologia on vahvasti kytköksissä geo-
logian harrastukseen: esimerkiksi Suomen ko-
rukivituntemus ja korukivistä julkaistu uusi
kirja, jonka emeritusprofessori Heikki Papu-
nen arvioi (s. 139–142), perustuu pitkälti ki-
viharrastajien keräämiin näytteisiin.

Yhteiskunnan toiminnassa kiinteästi mu-
kana oleminen on geologikunnalle kriittistä
aikana, jona vaihtoehtoisia tosiasioita luullaan
mahdollisiksi. Halua ja mielikuvitusta alan
popularisoinnin uusiin avauksiin näyttää geo-
logikunnassa riittävän.
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